

HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

(ISO 9001: 2008 & ISO 14001: 2004 Company) CIN L36999TN1961PLC004606



Registered Office : Esvin House, P.B. No.5068, Perungudi, Chennai - 600 096. India

Ref: SECY/2017-18/070

August 31, 2017

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Sub: Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2017 – Paper cutting published in Business Standard and Makkal Kural – Reg - Scrip Code 504176.

In terms of the Listing Regulations, we had published the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2017 in Business Standard and Makkal Kural (Tamil) on 28th August 2017. We enclose copies of the paper cuttings for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED.

S.V. RAJU Secretary

Encl: as above



Phone: 91-44-24960335, 39279319 Fax: 91-44-24961785, E-mail: hebcnn@md4.vsnl.net.in

BUSINESS STANDARD DT 28.08.2017

HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

Regd. Office: "ESVIN House", 13 Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai 600096 Phone:044-24960335, Email: investor@highenergyltd.com (An ISO 9001:2008 & ISO 14001:2004 Company) CIN: L36999TN1961PLC004606

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2017

₹ in lakhs, except per share			
SI. No.	Particulars	Quarter Ended 30 th June 2017	Quarter Ended 30 th June 2016
1	Consider a company control and the control and	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	1581.94	279.91
2	Net Profit / (Loss) for the period [before tax, Exceptional and/or Extraordinary items]	124.98	(319.97)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax [after Exceptional and/or Extraordinary items]	124.98	(319.97)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	86.36	(209.23)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	83.70	(203.08)
6	Equity Share Capital	179.28	179.28
7	Earnings Per Share (not annualised) (of Rs.10/- each) Basic and Diluted:	4.82	(11.67)

NOTES:

1. The Company has adopted Ind AS (Indian Accounting Standards) w.e.f 1st April, 2017. Accordingly the corresponding Quarterly results of the previous year is restated. Reconcilation of Net Profit reported in accordance with Ind AS for Quarter ending June 30, 2016 is given below

Particulars	Quarter Ended 30.06.2016
Net Profit /(Loss) as per previous Indian GAAP	(226.09)
Write back of Provision for Bad and Doubtful Debt as the same has been provided in opening Balance Sheet	25.77
Tax impact on write back of provision	(8.92)
Net profit before OCI as per Ind AS	(209.23)
Other Comprehensive Income after Tax	6.15
Total Comprehensive income as per Ind AS	(203.08)

- 2 The above results were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 26, 2017. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the results for the Quarter ended June 30,2017. The Ind AS compliant Financial results pertaining to Quarter ended June 30, 2016 has not been subjected to Limited review. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of its affairs.
- 3 The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com). The same is also availble on the Company's Website www.highenergy.co.in under the financial section.

(By Order of the Board) For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED, G.A. PATHANJALI

Managing Director

Place

MAKKAL KURAL DT 28.08.2017



ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) லிமிடெ

பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்", 13, பழைய மகாபலிபுரம் ரோடு, பெருங்குடி, சென்னை 600 096. தொலைபேசி: 044-24980335. இமெயில்: investor@highenergyltd.com.

(ஐஎஸ்ஓ 9001 : 2008 மற்றும் ஐஎஸ்ஓ 14001 : 2004 கம்பெனி)

CIN: L36999TN1961PLC004606

ூன் 2017ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

ு ஆூன் 2017ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தண்கள் பங்கு விவரம் தவிர மற்ற ரூ.லட்			விர மற்ற ரூ.லட்சத்தில்
EU. STEGET.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30 ஜூன் 2017	முடிந்த காலாண்டு 30 ஜுன் 2016
2000		(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)
	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	1581.94	279.91
2.	காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசைதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	124.98	(319.97)
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(தஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	124.98	(319.97)
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(தஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	86.36	(209.23)
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது	83.70	(203.08)
6.	சமபங்கு மூலதனம்	179.28	1/3.23
7.	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (வருடாந்திரமல்ல)(பங்கு ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10/–) அடிப்படை மற்றும் டைலூட்டட்	4.82	(11,67)

குறிப்புகள்:

1 ஏப்ரல் 2017 முதல் இடை ஏஎஸ் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) ஐ கம்பெனி ஏற்றுக் கொண்டுள்ளது. அதற்கிணங்க, டைந்த ஆண்டில் இதே காலாண்டுக்கான முடிவுகள் மறுமுறை அளிக்கப்பட்டுள்ளது. ஜூன் 30, 2016ல் முடிந்த காலாண்டிந்கு இன்ட் ஏஸ்ன்படி அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிகர லாப இணக்கம் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

epolitines	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2016
டேந்த இந்தியன் ஜிஏஏபி-மின்படி நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(226.09)
தள்ளுபடியான வராத மற்றும் சந்தேக கடன்கள் ஒதுக்கீடு அவை ஆரம்ப நிதிநிலை அறிக்கையீ . அளிக்கப்பட்டுள்ளது	25.77
தள்ளுபடியான ஒதுக்கீட்டின் காரணமாக வரி தாக்கம்	(8.92)
இன்ட் ஏஎஸ்-ன்படி ஒடிசி-க்கு முன்பாக நிகர லாபம்	(209.23)
வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம்	(208.08)
இன்ட் ஏஎஸ்-ன்படி மொத்த வரிவான வருமானம்	a surplica

- மேற்கண்ட முடிவுகள் ஆகஸ்ட் 26, 2017 அன்று நடைபெற்ற தணிக்கை குழு மற்றும் இயக்குளர்கள் குழு கூட்பத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டன. ஜூன் 30, 2017ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான முடிவுகளை கம்பெனியின் சட்ட தணிக்கையாளர்கள் மறுவரையறுக்கப்பட்ட ஆய்வினை மேற்கொண்டனர். ஐ9ன் 30, 2016ல் முடிந்த காலாண்டு தொடர்புடைய இன்ட் என் முறையீடு மறுவரையறுக்கப்பட்ட ஆய்விற்குட்படவில்லை. எனினும், நிதிநிலை முடிவுகள் உண்மையாகவும் நேர்மையான்றும் இருக்க போதிய அக்கறையை நிர்வாகம் மேற்கொண்டது.
- 3. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ், ஸ்டாக் எக்சேஞ்சில் தாக்கர் செய்யப்பட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம். ஸ்டாக் எக்சேருகின் இணையதளம் (www.bseindia.com)ம்? உள்ளது. கம்பெனியின் இணையதளம் www.highenergy.co.ina நிதி பிரிவின் கீழ் அவை உள்ளது.

(குழுளின் ஆணைப்படி) Curic fish (Bedun) Subact (Bed